Приложение к

Положению о порядке учета и расходования

добровольных пожертвований

физических и (или) юридических лиц

ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ
_

именуемое в дальнейшем ДАРИТЕЛЬ, в лице  _

  , действующего на основании
   с одной стороны, и Муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Чебурашка»,

именуемое в дальнейшем ОДАРЯЕМЫЙ, в лице заведующего

  , действующего на

основании Устава с другой стороны, заключили настоящий Договор о

нижеследующем:

1. ДАРИТЕЛЬ обязуется безвозмездно передать ОДАРЯМОМУ

            Указанный(
ая)  принадлежит ДАРИТЕЛЮ на праве

собственности, находится в исправном состоянии.

2. Пожертвованный(ая)    должен(на) использоваться

ОДАРЯЕМЫМ в деятельности Бюджетного  учреждения

«_  »

3. Передача  осуществляется в течение десяти дней

после подписания договора.

4.     передается вместе с технической и иной

документацией, правоустанавливающими документами, относящимися к

нему.   При   вручении   дара   стороны   подписывают   акт приема-передачи

  .

5. Передача осуществляется в помещении ДАРИТЕЛЯ.

ОДЯРЯЕМЫЙ вывозит его своими силами и за свой счет.
6. ОДАРЯЕМЫЙ вправе в любое время до передачи ему дара от него

отказаться. Отказ от дара должен быть совершен в письменной форме. В

этом случае договор дарения считается расторгнутым. ДАРИТЕЛЬ вправе

требовать от ОДАРЯЕМОГО возмещения реального ущерба, причиненного

отказом принять дар.

7. ОДАРЯЕМЫЙ может использовать  не по

назначению, указанному в пункте 2 настоящего договора, только с

письменного согласия ДАРИТЕЛЯ. Нарушение этого условия дает

ДАРИТЕЛЮ право требовать отмены пожертвования.

ДАРИТЕЛЬ ОДАРЯЕМЫЙ

  _

  _

  _